PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Финансовое управление
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21.06.2011  № 14
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Порядок поступления в доход местного бюджета средств в погашение дебиторской задолженности прошлых лет

В соответствии с пунктом 2 решения Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 «О местном бюджете на 2011 год», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о применении бюджетной классификации»:
1. Внести в Порядок поступления в доход местного бюджета средств в погашение дебиторской задолженности прошлых лет, утвержденный распоряжением Финансового управления от 02.02.2011 № 3, следующее изменение:

в пункте 3 слова «субъектов Российской Федерации» заменить словами «городских округов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2011 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска (www.severodvinsk.info).

4. Возложить контроль за исполнением данного распоряжения на заместителя начальника управления – начальника отдела доходов.

Начальник Финансового управления
Администрации Северодвинска

   А.Л. Дураков
PAGE